
SKG Bremgarten & agilitysports 14.6.2009



Rangliste Jumping Medium 3


Richter:

 Max Glanzmann



Länge:

 140

 Kategorie:
 
 Medium 3

 Standardzeit:
 
 35  (1.15)



Geschw.:
 
 4.00 m/s

 Maximalzeit:
 
 60



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 154

 5720

 Marti Brigitte

 SSSC

 3

 29.74

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Ally Mc Beal

 Sheltie

 4.71



2

 156

 4905

 Bannwart Irene

 KG Surental

 3

 30.10

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Debro

 Sheltie

 4.65



3

 153

 5564

 Santarossa Franca

 BCCS

 3

 30.95

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Jamila

 Mischling

 4.52



4

 158

 5868

 Lang Elisabeth

 KV Gebenstorf-

 3

 35.30

 0

 0

 0.30

 0.30

 v 
 
Orion

 Manchester 

 3.97



5

 160

 6289

 Hanselmann Ruth

 ids-Race Team

 3

 37.65

 0

 0

 2.65

 2.65

 v 
 
Gina

 Westi x

 3.72



6

 151

 3942

 Hundt Stephanie

 SKG Bremgarten

 3

 30.65

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Fly

 Sheltie

 4.57



7

 149

 7643

 Lanari Sophie

 Cypat'Agil

 3

 36.24

 0

 1

 1.24

 6.24

 sg
 
Nilo

 Sheltie

 3.86



7

 161

 4978

 Meier Nadine

 AT Mutschellen

 3

 36.24

 0

 1

 1.24

 6.24

 sg
 
Duke

 Sheltie

 3.86



9

 159

 5640

 Weber Andrea

 AT High Flyers

 3

 42.08

 0

 0

 7.08

 7.08

 sg
 
Flipi

 Fox Terrier x 

 3.33



10

 155

 7072

 Müller Christian

 KV Zug

 3

 38.66

 0

 2

 3.66

 13.66

 sg
 
Indo

 American cocker 

 3.62



777

 157

 5535

 Brandenberger Marco

 SKG Zürich

 3

 54.24

 2

 0

 19.24

 29.24

 nk

Beni

 Tibetterrier x 

 2.58



888

 148

 5517

 Binder Eve

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Blaze

 Mittelpudel

 0.00



888

 150

 7997

 Gmür Raphael

 AT Mutschellen

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Zora

 Mischling

 0.00



888

 162

 6192

 Bannwart Valentin

 KG Surental

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Gown
 
 Sheltie

 0.00



888

 163

 7717

 Binder Eve

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Drift

 Mittelpudel

 0.00



999

 147

 5393

 Oehler Lilian

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Eisa

 Kooikerhondje

 0.00



999

 152

 7088

 Illert Caroline

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Pelé

 Podengo 

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 15
 


Statistik:



Vorzüglich:

 6 (35.29%)

 Schnellste Zeit:

 29.74 sec



Sehr gut:

 4 (23.53%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.71 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 29.74 sec



Nicht klassiert:

 1 (5.88%)



Disqualifiziert:

 4 (23.53%)



Nicht gestartet:

 2 (11.76%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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